Christo totiqne Celesti Curia^, et cum ab humanis fuerit exemptam

cadaver suum humari voluit et wandavit in Monumento suo sito

in primo claustio Ecclesia) Sancii Petri Martirio Conventus fra-

trum Predicatorum Veronos et voluit et mandavit exequias suas

funebres fieri hoc modo, videlicet quod inleressint totus conrentus

fratrum predicatorum dida; Ecclesia; Sancii Petri Martiris et dno-

decim presbiteri et non alii conventus, ncc alii presbiteri et quod

eisdem conventui et presbijieris providnnlur prò dictis exequiis

de cera et denariis prò ut infrascripto ejus ha^redi commissario

videbitur et placuerit.

Item reliquit et judicavit dido conventui fratrum predicatorum

libras decem denariorum semel tantum prò missis et orationibus

celebrandis prò anima ipsius testatoris et in suorum remissione

peccatorum.

Item reliquit et judicavit dispensari et erogare debere per infra-

scriptum ejus a^redem et Commissarium decem odo ducalos auri

in sex domicellis cligendis per infrascriplum ejus hceredem et

commissarium , videlicet tres ducatos auri proquaque , et hoc eo

tempore quo qualibet earum domicellarum elcdarum erit sponsa

ut hac elimosina sii et esse debeat se sub fidem dolis cui'ibet

earum sic eledarum et hoc prò anima ipsius testatoris et in suo-

rum remissione peccatorum.

Item reliquit et judicavit Domina Antonice ejus filioi legittima!

et naturali, et uxori in primo matrimonio Antonii De Persico,

et in secundo Ubaldi De Droilo dotes suas qu(P. fucrunt in primo

matrimonio constilula: per ipsum testatorem cidem filiw suce qua-

dringenti ducati auri , ut idem testator asseruit; et ultra didas

doles decem libras denariorum parvorum, et in dictis dotibus et
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decPM libris eam sibi hceredem insiimU volens et mandans dìciam

filiam suam [ore et esse taciiam et contentam de omni et loto

eo qiiod petere posset et ìiabere deberet de bonis et hcèred tate

sua prò et ex causa lefjittimce sibi debitce jave naturce et bonO'

rum subsidii, trabellianicce et alia quacumque ratione vel causa,

dicens et asserens idem testator bene scire et non ignorare vires

facultatum suarum, et dictam filiam suam habuisse et habet de-

bitam portionem hcereditaiis suce.

In omnibus autem aliis bonis suis mobilibus et immobilibus ,

rebus, juribus, et actionibiis generis cujuscumque ubicumque exi-

sientibus suum universalem hceredem instituit et esse voluit Leo-

nardum ejus filium legitlimum, et naturalem ibi pra^sentem , ac

eumdem filium suum pra:sentem et acceptaniem commissarium

suum ad omnia et singula suprascripia legata exequenda esse vo-

luit et mandavit.

Et hoc voluit, et esse velie dixit idem testator suum vltìmum

teslomentum et suam ullimam volunlatem , quod et quam valere

voluit et tenere jure testamenti et si jure teslanenti valere et te-

nere non posset propler aliquam sokmnitatem ommissam , tunc

valere voluit et tenere jure codicillorum, et si jure codicillorum

valere et tenere non posset ex defectu alicujus solemnitatis omissce

tunc valeat et valere voluit et tenere jure donalionis ex causa

morlis et quacumque alia ultima voluntate jure, modo, forma et

causa quce seu quo melius poterit valere et tenere.

Cassans, revocans , annullans et infringens testamenium quod

idem testator dixit jamdiu fecisse et de eo rogatum fuisse Anto-

nium Notarium de Orsatis et omne et quodlibet aliud testamen-

ium, et omnem et quamlibet aliam ullimam voluntatem, quod et

quam hinc retro fecisset, vel fecisse apparerei, verbis derogatoriis,

signis, vel signaculis in eis ullimis voluntatis dumtaxat apparen-

iibus appositis, non obstantibus, nam quorumcumque derogatorio-

rum in quavis ejus ultima voluntate appositorum a: cujuscumque

ejus ultimae voluntatis dixit se penitere , et hoc pra^sens suum

testamentum et ullimam voluntatem voluit valere et tenere et in-

violabiliter obscrvari.

lìogans insuper idem testator suo proprio ore omnes supra-

scriptos testes ut sint et esse debeant testes et memores hujus sui

testamenti et ultimae voluntatis et nos notarios, videlicet me Bapti-

48
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stam Natarhim infrascriptum et Jacobum de Cendratis fratrem

meum ibi prcesentem debere hoc et dictum suiim testamentum et

ullimam volunlatem in pubblicam formam redigere , et alterum

nostrum se subscribere secundum formam Stalutonim Comnnis

Veronae.

Ejo Baptista filius quondam Bartholommei de Cendratis de

Clavica Veronae pnbblicus et Imperiali auctoritate notarius prce-

diclis omnibus interfui et rogatus a suprascripto Testatore, quem

sanai mentis esse intellexi, ea pubblice scripsi, et me subscripsi,

signo meo tabellionatus in principio hujus testamenti apposito

consueto.

A tergo.

Testamentum Domini Dantis de Aligeriis.

Productum ad Offilium Registri Comnnis Veronie per Baptistam

de Cendratis notarium interscriptum die Martis decimo octavo

memis Maij milleximo quadringentesimo vigesimo octavo. Indi-

ctione sexta.

L' I. R. Archivio Càenerale \'otartle